Arh. Nat. Magh. Di. 4 153.
Orig. perg., cu pecete atirnatá de snur de mAtase de culoare rosie si verde.
EDITH : Smieiklas, XII, p. 13 14.

19 1351 martie 28, <Oradea>.

Magnifico viro, domino Nicolao, regni Hungarie palatino et iudid
Comanorum, capitulum ecclesie Waradiensis, amiciciam paratam cum
honore. Littcras vestre magnificencie recepimus in hec verba : <Urmeazil
actul lui Nicolae, palatinul Ungariei, din 28 ianuarie 1351, Buda, nr. 9.)

Nos igitur peticioni vestre magnfficencie gratum prebentes assensum,
unacum predicto Ladislao, filio Jacobi de Anarch, homine vestro, virum
discretum Andream, sacerdotem chori ecclesie nostre, transmisimus ad
premissa fideliter exsequenda; qui demuna ad nos reversi et per nos requisiti,
nobis concorditer retulerunt quod ipsi, primo quarta feria proxima post
dominicam Reminisscere proxime preteritam ad conaitatum Zothmaryen-
sem, et ad villam Batur, die videlicet fori, ubi concursus multorum hominum
forum fadencium extitisset, accedendo, per preconem in eodem foro, deinde,
sabbato proximo post eandem dominicam Reminisscere, ad comitatum
de Bereg et ad villam Luprechzaza, dum in eadem villa forum celebraretur,
venientes, simili modo per preconem alta voce, tandem ad. comitatum de
Zabouch, et ad villain Kali°, sabbato proximo ante dominicam Letare
proxime preteritam, die videlicet fori, pariter pergendo pari modo alta voce
et publice prenotatos Thomam, Michaelem et Ladislaum, fijos Johannis,
filii Thome de Lazar, contra prefatum magistruna Johannem, filium Ladis-
lai de Warada, ad prefatas octavas festi beati Georgii martiris proxime
venturas, ad presenciam vestre magnificencie, fecissent proclamari, dicendo
verbo vestro ut si venirent et de omnibus obligaminibus et earundem
vinculis in aliis litteris vestris contentis ac de universis iudiciis vobis et
parti adverse debitis in eisdem aliis litteris vestris insertis satisfecerint
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benequidem, alioquin, non obstante eorum absencia, vestra magnificencia
finem imponerent de omnibus prout dictaverit ordo iuris. Et sic facta solem-
pni proclamacione in tribus foris prenotatis abinde disscessissent.

Datum secunda feria proxima post dominicam Letare, anno pre-
notato.

<Pe verso :> Domino palatino. Pro magistro Johanne, filio Ladislai
de Warada, contra filios Johannis, filii Thome de Lazar, proclamatoria.

MIritului bärbat, domnului Nicolae, palatinul regatului Ungariei
§i. jude al cumanlior, capitlul bisericii de Oradea, cu toatä. prietenia §i cinstea.